

Faktúra číslo :	2013/ /067	Dodávateľ :	WIMMERPLUS, s.r.o.		
			Veľkoblahovská 68/25		
			929 01 Dunajská Streda		
			IČO: 43 983430		
Deň dodania tovaru:	14. august 2013		zapísaná v OR OS Trnava, odd. Sro, vložka číslo:21405/T		
Dátum vystavenia :	14.august 2013	DIČ :	2 022 535 944	IČ DPH :	SK2022535944
Dátum splatnosti :	27.august 2013				
Forma úhrady :	prev.prikaz	Odberateľ :	EKO-podnik verejnoprospešných		
Konštantný symbol :	0308		služieb		
Variabilný symbol :	2013/067		Halašova 20		
Zmluva - objednávka :	e-mail 14.08.2013		832 90 Bratislava		
Banka :	SLSP a.s. Dun.Streda				
číslo účtu:	0192990466/0900	DIČ:	2 020 887 022	IČ DPH :	SK2020887022
Označenie dodávky	Množstvo	Cena za jedn.	Cena	20 %DPH	Cena s DPH celkom

Fakturujeme Vám za dodanie tovaru:

sekací nôž	20041000	3 ks	120,00 €	360,00 €	72,00 €	432,00 EUR
kl. remeň	20040039	2 ks	10,70 €	21,40 €	4,28 €	25,68 EUR
poštovné		1 x	10,00 €	10,00 €	2,00 €	12,00 EUR

NA ORTIČKU KONÁROV

EKO-podnik verejnoprospešných služieb
Bratislava

Došlo: 16 -08- 2013

Číslo: 209/2013 Prílohy: 0

celkom	391,40 EUR	78,28 EUR	469,68 EUR
--------	------------	-----------	------------

Bankové spojenie: SLOVENSKÁ SPORITELŇA a.s.
pobočka Dunajská Streda
číslo účtu: 0192990466/0900
IBAN SK1409000000000192990466
SWIFT CODE: GIBASKBX

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom firmy WIMMERPLUS, s.r.o.

Faktúru vystavil :	L. Wimmer	Cena bez dane	391,40 EUR
		Daň celkom 20 %	78,28 EUR
		Cena vrátane dane	469,68 EUR
		Záloha	0,00 EUR
	Podpis a pečiatka :	Čiastka k úhrade	469,68 EUR
Počet príloh :	1		

WIMMERPLUS, s.r.o.
Veľkoblahovská 68/25
SK - 929 01 Dunajská Streda
+421 903225713